
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE - SERVIZIO MANUTENZIONE

N. 62 del 21-10-2017

OGGETTO

LAVORI INTEGRATIVI SISTEMAZIONE  PARCHEGGIO B. BUOZZI - IMPEGNO SPESA E
AFFIDAMENTO .

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 29-12-2017 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

SERVIZIO II – MANUTENZIONE -

Premesso che:

Con determinazione di questo servizio n. 16 del 03/11/2016 veniva approvata la
esecuzione dei lavori sistemazione del parcheggio “ Largo Buozzi”, in esecuzione
alle ordinanze del Tribunale dell’ottobre 2015;
Che all’esito della procedura negoziata in data 18/11/2016, risultava
aggiudicataria la ditta Building ad Planning s.r.l. con sede in Capriglia Irpina ;
Che in data 02/05/2017 veniva sottoscritto  il processo verbale di consegna dei
lavori in via d’urgenza ai sensi dell’art. 32, comma 8, del D.lgs.vo n° 50/2016 e
che i lavori avevano pertanto inizio in pari data ;
Che durante la esecuzione dei lavori appaltati, si è reso necessaria la esecuzione
urgente di opere minori  finalizzate comunque alla eliminazione degli
inconvenienti oggetto di causa ;

Ritenuto necessario
Impegnare le somme occorrenti per la esecuzione delle stesse, il cui importo
ascende a complessivi euro 18.183,42 comprensivi di iva al 22% e al netto del
ribasso formulato in sede di gara ;
individuare idoneo criterio relativamente alle ditte da invitare, data l’urgenza di
provvedere alla esecuzione dei lavori nel minor tempo possibile;

Dato atto che:
a fronte dell’importo suindicato, la somma  complessiva di euro 14.721,32, risulta
precedentemente impegnata su vari  capitoli di bilancio è necessario impegnare la
residua somma di euro 3.462,10;

ATTESA la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 05 del 15/06/2017;

DETERMINA

di ritenere la narrativa parte integrante e sostanziale del presente atto;

di impegnare la somma di euro 3.462,10 comprensiva di iva al cap 1124/3 del
bilancio corrente necessaria per la esecuzione di opere minori correlate
all’intervento in premessa ;
di affidare la esecuzione di tali opere alla ditta Building ad Planning s.r.l. con sede
in Capriglia Irpina aggiudicataria della procedura negoziata riportata in premessa e
con l’applicazione del ribasso dalla stessa offerto in sede di gara.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 24-01-2018 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 24-01-2018 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

Geom. Berardino Alfredo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


